1

中教畅享科技股份有限公司

关于举办2024年“畅享杯”全国数字商业

技能大赛全国选拔赛的通知

各有关单位：

为助力数字商业相关学科专业人才培养，以赛选拔培养数字

技能人才，中国商业联合会组织举办2024年“畅享杯”全国数字

商业技能大赛。根据有关工作要求和部署安排，拟于近期举办

2024年“畅享杯”全国数字商业技能大赛全国选拔赛（以下简称

“竞赛”），现将有关事宜通知如下：

一、竞赛内容

本次竞赛重点考察电子商务、工商管理、经济学、新闻传播、

计算机、财务会计、财政税务、经济与贸易、物流管理与工程等

专业类相关知识水平、技能应用水平，分设国际市场营销、跨境

供应链管理、AIGC数字媒体运营、数字营销、AIGC电子商务运营、

电子商务数字化运营、数字化管理会计、网络营销等竞赛内容。

二、参赛要求

（一）参赛对象

本次竞赛设教师组和学生组，均为个人赛。

2

参赛选手须为已报名2024年“畅享杯”全国数字商业技能大

赛的院校师生。

（二）参赛名额

为切实加强赛事组织工作，按照均衡原则合理分配各参赛队

名额，学生组选手须由指导教师在已报名学生中择优推荐，每位

指导教师最多可报2名学生。

三、竞赛时间

国际市场营销：11月21日

跨境供应链管理：11月22日

AIGC数字媒体运营：11月23日

数字营销：11月24日

AIGC电子商务运营：11月27日

电子商务数字化运营：11月28日

数字化管理会计：11月29日

网络营销：11月30日

四、竞赛形式

本次竞赛采用线上方式进行。

五、奖项设置

全国选拔赛设一、二、三等奖，获奖比例为15%、25%、35%，

由中国商业联合会为获奖选手颁发选拔赛证书。

六、联系方式

（一）国际市场营销

联系人：刘老师 联系电话：13365363664

3

（二）跨境供应链管理

联系人：马老师 联系电话：17865597895

（三）AIGC数字媒体运营

联系人：王老师 联系电话：13002013480

（四）数字营销

联系人：辛老师 联系电话：15321695716

（五）AIGC电子商务运营

联系人：张老师 联系电话：17616759266

（六）电子商务数字化运营

联系人：程老师 联系电话：15649255021

（七）数字化管理会计

联系人：张老师 联系电话：15649126008

（八）网络营销

联系人：杨老师 联系电话：13671286357

中教畅享科技股份有限公司

2024年11月13日

	关于举办2024年“畅享杯”全国数字商业
	技能大赛全国选拔赛的通知

		N/A
	2024-11-13T08:19:55+0000
	N/A
	N/A